Todos los gastos deberán encontrarse facturados antes de la finalización del plazo de 
ejecución anteriormente establecido y abonados antes de la finalización del plazo de 
justificación indicado en el artículo 10.

Artículo 7. Cuantía y financiación.

1. La cuantía de la subvención es de doscientos veinte mil euros (220.000 euros).
2. Este importe se abonará cargo al presupuesto de gastos del ejercicio corriente 

de la Dirección General de Salud Pública y Equidad en la Salud, para lo cual se harán 
las modificaciones presupuestarias necesarias conforme a lo establecido en la